证券代码：300046     证券简称：台基股份   公告编号：2021-012

湖北台基半导体股份有限公司

关于转让子公司股权进展暨完成工商变更登记

的公告

一、交易概述

湖北台基半导体股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 5 日召开

了第四届董事会第二十四次会议、第四届监事会第十九次会议，审议通过了《关

于转让子公司股权的议案》。公司于 2021 年 2 月 22 日召开了 2021 年第一次临时

股东大会，审议通过了上述议案，同意公司向北京乐也乐影视有限公司（以下简

称“乐也乐影视”）出让持有的北京彼岸春天影视有限公司（以下简称“彼岸春

天”）88%股权，转让价格为人民币 5,104 万元。具体内容详见公司于 2021 年 2

月 6 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露的《关于转让子公司股权的

公告》（公告编号：2021-005）。

二、进展情况

1、按照《关于北京彼岸春天影视有限公司的股权转让协议》的约定，公司

已在董事会召开日收到乐也乐影视关于本次转让的第一期对价款、在股东大会召

开日收到乐也乐影视关于本次转让的第二期对价款，共计 2,603.04 万元。

2、彼岸春天于 2021 年 2 月 26 日收到北京市朝阳区市场监督管理局颁发的

《营业执照》，本次股权转让已完成工商变更登记手续。本次工商变更登记完成

后，公司还持有彼岸春天 12%的股权，彼岸春天不再列入公司合并报表范围。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

3、按照《关于北京彼岸春天影视有限公司的股权转让协议》的约定，自本

次股权转让完成日起（即 2021 年 2 月 24 日，新营业执照颁发日），彼岸春天涉

及的任何债务、诉讼、仲裁、行政处罚或潜在纠纷均与公司无关，并由乐也乐承

担相应责任。

特此公告。

湖北台基半导体股份有限公司

董 事 会

二〇二一年二月二十六日